
DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (December, 16th) sold 15 weaned calves and store cattle, 2 
adult head of breeding cattle, and 26 OTM cattle. 
Bullocks (five) sold to 170.3p per kg and £860 gross for a pair of 505kg Charolais crosses from 25 Fairmuir 
Road, Muir of Ord. 
Heifers (eight) sold to 164.9p per kg and £795 gross for a pair of 482kg Simmental crosses from 25 Fairmuir 
Road. 
Young bulls (two) sold to 194.7p per kilo for a 190kg Shorthorn from Cuilaneilan, Kinlochewe, and £850 gross 
for a 640kg Aberdeen Angus from 25 Fairmuir Road. 
OTM cattle (26) averaged 96.8p and sold to 138.1p per kg and £815 gross for a 590kg Charolais cross heifer 
from Hilton Farm, Tain. 
Other leading prices per head and per kg: 
Bullocks 451-500kg – 25 Fairmuir Road, £790, 161.2p. 
Heifers up to 200kg – Cuilaneilan, £230, 153.3p; 451-500kg – 25 Fairmuir Road, £755, 155.7p. 
Other leading prices per head 
OTM cattle: Park Farm, Strathpeffer, (SimX cow), £805; The Cloy, Fortrose, (AAX cow), £785; Inchindown, 
Invergordon, (CharX cow twice), £755. 
Other leading prices per kg 
OTM cattle: Culbo Mains, Culbokie, (LimX hfr), 111p; Inchindown, (CharX cow), 102.7p; Torvaig, Portree, (Sho), 
101.5p. 


